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CFOU 89,1 FM’s Charts 
 
29 septembre au 5 octobre 2014 
September 29- October 5, 2014 

Légende : 
TW : Cette semaine / This week 
LW : Semaine dernière / Last week 
WC : Nombre de semaines / Weeks on chart 
-- : Nouvelle entrée / New entry 

	
  
Top 20 francophone / French Top 20 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 

1 10 4 Invincible Eugène et le cheval 
Pertes de mémoire et autres mécanismes 
de défense (indépendant) 

2 1 6 Commando Propofol Le Banquet (indépendant) 
3 3 4 Que Dieu bénisse les marathoniennes Carl-Éric Hudon Nous étions jeunes (indépendant) 
4 6 4 Hôtel Hôtel Morphée Rêve américain (Audiogram) 
5 8 4 Sagard Bernhari Bernhari (Audiogram) 
6 20 2 Sammy Sammy Fanny Bloom Single (Grosse Boïte) 
7 5 4 L’amour est un monstre Misteur Valaire feat. Karim Ouellet Single (Indica) 
8 4 5 Ver de terre Rouge Pompier Single (Slam Disques) 
9 15 2 Dans ma tête Philippe Brach La foire et l’ordre (Spectra) 
10 14 7 Acheter ta peau Les Passagers Le ciel est noir (indépendant) 
11 17 2 Arlon Salomé Leclerc 27 fois l’aurore (Audiogram) 
12 18 2 Rupture Oli Laroche Pop-Louche (indépendant) 
13 19 2 À bouche que veux-tu Brigitte À bouche que veux-tu (B Records) 
14 13 3 Aussi Dany Placard Santa Maria (Simone) 
15 16 2 Basse-cour Pandaléon À chacun son gibier (Audiogram) 
16 2 4 Chien noir Caravane Chien noir (Ste-4 Musique) 
17 7 7 L’épave trouée Choses sauvages L’épave trouée (indépendant) 
18 9 6 Contre-courant Ludovic Alarie Ludovic Alarie (Indica) 
19 12 7 Adieu l’enfance La Féline Adieu l’enfance EP (indépendant) 
20 -- -- Bonne fête Les Zerreurs Les Zerreurs EP (indépendant) 

	
  
Top 20 anglophone / English Top 20 
	
  
TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 1 4 Heaven Knows The Pretty Reckless Going to Hell (Universal) 
2 4 5 Forty Four The Devin Cuddy Band Kitchen Knife (Cameron House) 
3 5 5 Belly Botton  Orange O’clock Self-release 
4 8 4 Brill Bruisers The New Pornographers Brill Bruisers (Last Gang) 
5 11 4 In My Mind At Least P.S I Love You For Those Who Stay (Paper Bag) 
6 13 4 Mystery Man The Strypes Snapshot (Island) 
7 14 3 Government Trash Death From Above 1979 The Physical World (Last Gang) 
8 15 3 The Fields Return For Refund Return For Refund (self-released) 
9 2 3 If Only T. Nile Tingle and Spark (Self-released) 
10 16 6 Candleholder Monomyth Saturnalia Regalia (Mint) 
11 17 2 Animals In Flight Safety Conversationalist (Fontana) 
12 18 2 Want To Believe Rich Aucoin Ephemeral (Bonsound) 

13 19 2 
Motherless Child (Love’s Not For 
War) 

Elephant Stone The Three Poisons (Hidden Pony) 

14 20 2 Life, Liberty, and the Pursuit of 
Indian Blood 

The Last Internationale We Will Reign (Epic) 

15 9 4 Enjoy Mozart’s Sister Being (Paper Bag) 
16 6 5 Up! Debbie Tebbs feat. Misteur Valaire Up! (Universal) 
17 7 4 Salt Bad Suns Language & Perspective(Vagrant) 
18 12 4 Amsterdam Valery Gore Idols in the Dark Heart (Self-released) 
19 3 6 Tea For Two The Harpoonist & The Axe Murderer A Real Fine Mess (Tonic) 
20 -- -- Class Historian Broncho Just Enough Hip To Be Woman (Dine Alone) 

 



 
Top 30 des albums / Top 30 albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 1 13 The Pretty Reckless Going to Hell Universal 
2 4 5 The Devin Cuddy Band Kitchen Knife Cameron House 
3 5 5 Orange O’Clock Crazy Carnival Self-release 
4 8 4 The New Pornographers Brill Bruisers  Last Gang 
5 11 4 P.S I Love You For Those Who Stay Paper Bag 
6 13 13 The Strypes Snapshot Island 
7 14 3 Death From Above 1979 The Physical World Last Gang 
8 15 3 Return For Refund Return For Refund Self-released 
9 2 4 T. Nile Tingle & Spark Self-released 
10 16 6 Monomyth Saturnalia Regalia Mint 
11 17 2 In-Flight Safety Conversationalist Fontana 
12 18 2 Rich Aucoin Ephemeral Bonsound 
13 19 3 Elephant Stone The Three Poisons Hidden Pony 
14 20 2 The Last Internationale We Will Reign Epic 
15 9 4 Mozart’s Sister Being Paper Bag 
16 6 2 Debbie Tebbs Up !  Universal 
17 7 4 Bad Suns Language & Perspective Vagrant 
18 12 4 Valery Gore Idols in the Dark Heart Self-released 
19 3 6 The Harpoonist & The Axe Murderer A Real Fine Mess Tonic 
20 -- -- Broncho Just Enough Hip To Be Woman Dine Alone 
21 27 3 Imogen Heap Sparks  Megaphonic 
22 29 3 Teenager EP LP Telephone Explosion 
23 30 2 Zeahorse Zeahorse Self-release 
24 21 10 Pink Mountaintops Get Back  Outside Music 
25 10 13 Language Arts Wonderkind Self-release 
26 22 9 Bry Webb Free Will Idee Fixe 
27 26 8 Jack White Lazaretto Third Man 
28 23 10 Badbadnotgood Badbadnotgood III  Pirates Blend 
29 24 11 Beefdonut Famous For Quality  Self-release 
30 25 10 Chromeo White Women Last Gang 

	
  
Top 3 des disques canadiens / Top 3 canadian albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 4 5 The Devin Cuddy Band Kitchen Knife Cameron House 
2 5 5 Orange O’Clock Crazy Carnival Self-release 
3 8 4 The New Pornographers Brill Bruisers  Last Gang 

	
  
Top 10 « loud » / Loud Top 10 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 2 6 Blues Pills Blues Pills Nuclear Blast 
2 5 2 Blood God Blood Is My trademark Nuclear Blast 
3 1 5 Ace Frehley Space Invader eOne 
4 3 5 Opeth Pale Communion Roadrunner 
5 4 11 Epica The Quantum Enigma Nuclear Blast 
6 -- -- Alestorm Sunset on the Golden Age Napalm 
7 6 3 Hellyeah Blood For Blood Eleven Seven 
8 9 6 Overkill White Devil Armoury Entertainment One 
9 8 9 Arch Enemy War Eternal Century Media 
10 7 8 Mastodon Once More ‘Round The Sun Reprise 

	
  
Top 5 musiques du monde / World Beat Top 5 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 3 4 Les chibanis Zebda Comme des Cherokees (Barclay) 
2 1 7 Revolution Simrit  Simrit (Simrit Kaur Music)  
3 2 5 Sañanaru Aurelio Làndini (Real World Records)  
4 5 2 Fanni Zsuzsanna Banat Vagabond Songs (Gabbiano)  
5 - - Jardines (feat. Lido Pimienta) Chancha Via Circuito Amansara (Wonderwheel Recordings) 

	
  


